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Editörden, 
 

Dergimizin bu sayısında yayınlayacağımız yazıların büyük çoğunluğunu 
okulumuz öğretim üyeleri ve öğretim elemanları tarafından kaleme alınmış yazılar 
oluşturmaktadır. Bu durum, sanatçı uygulamacı kimliğimiz yanında teorisyen 
yanımızın da giderek ön plana çıktığını göstermektedir. Akademik kimliğin olmazsa 
olmaz yanı olan nitelikli yazı yazma ihtiyacı, sanatla yoğrulmuş bir düşüncenin 
tezahürü olarak ortaya çıktığında bilimin- sanat çekiciliği ile daha da ilgi uyandıracağı 
ve yazı yazma cesaretimizi arttıracağı inancımızı her yeni sayımızda biraz daha fazla 
görmekteyiz. 

Ege Üniversitesi Devlet Türk Musikisi Konservatuvarı Dergimizin bu dönemki 8. 
sayımızda 8 yazı bulunmaktadır. Bunlar, 7 araştırma ve inceleme makalesi ile 1 kitap 
tanıtımı şeklindedir. 

M. Hakan Cevher, Bir Muzıka-yı Humâyûn Onbaşısı Flavtacı Hacı Mahmûd Râtib 
Bey ve Meşhûr Kasîdesi adlı makalesinde, , edebiyat ve musiki tarihimizin çok renkli 
sîmâlarından biri olan Muzıka-yı Humâyûn’da Flavta çalmış Mahmûd Râtib Bey’in 
yaşamını anlatmaktadır. 

İlhan Ersoy, Kırım Tatar Müzik Geleneğinde Taşıyıcı Bir Unsur Olarak Kırım Tatar 
Kadınları: “Apakaylar” ve “ Kartanaylar” adlı makalesinde, Tatar kadınlarının, Tatar 
kültürel kimliğinin müzik yoluyla taşınmasında ve aktarılmasındaki aktif rollerini 
anlatmaktadır. 

Fatih Coşkun, Türkiye’de Solo Vokal İcracılığın Adlandırma / İfade Farklılığında 
Yatan Temel Dinamikler adlı makalesinde, müzik edimleri bakımından benzerlik 
gösteren müzisyenlerin, Türkiye’de neden farklı bir biçimde adlandırıldığını ve bu 
adlandırmanın temel dinamiklerini irdelemeye çalışmaktadır. 

Erdoğan Ateş, Güfte- Beste Açısından Niyaz Âyini (İlahisi) adlı makalesinde 
Gerek güftesi, gerekse bestesi itibariyle izleyiciler tarafından beğenilen ve sıkça icra 
edilen Niyaz İlahisinin güfte ve bestesinin kime ait olduğu üzerine bir değerlendirme 
ele alınmıştır. 

Necdet KURT, Alevi Bektaşi Cemlerinde “Deste Bağlama” Geleneği ve 
“Bağlama”Adının kaynağı adlı makalesinde, “Bağlama” adının nereden geldiğine dair, 
yeni bilgiler ve bulgular ışığında bir değerlendirme yapmaktadır.   

İ. Ersan Küçük, Performans Sanatı Bağlamında Türk Halk Oyunları adlı 
makalesinde, performans sanatları ve performans sanatı arasındaki ayrıma dikkat 
çekerken Türk halk oyunları ile performans sanatı arasında karşılaştırmalı bir inceleme 
yapmaktır. 

Hasan Ali DAĞLI, Beethoven Op.14 No.2 Piyano Sonatı 1.Bölüm Allegro Form 
Analizi adlı makalesinde, Beethoven Op.14 No.2 Piyano Sonat’ının Allegro bölümünü 
oluşturan; 63 ölçülük “Exposition” (Sergi) Bölümü, 60 ölçülük “Development” 
(Gelişme) Bölümü ve 64 ölçüden oluşan “Recapitulation” (Yeniden Sergileme) 
Bölümünü inceleyip analizlemiştir. 

Barış DOĞAN, Kitap Tanıtımı yazısında, Süleyman ŞENEL’ in 1 Mayıs 2011 
tarihinde yayımlanan ve Cemile Cevher’in sanat yaşamını konu alan, “İlla ki Cemile 
Cevher Söylesin” adlı kitabının içeriğine dair bilgiler vermektedir. 



 


